滋 学 体 滋 実  第 4 7 号

令和４年(2022 年)12 月 19 日

各都道府県教育委員会学校体育主管課長 様

各指定都市教育委員会学校体育主管課長 様

各 都 道 府 県 私 学 担 当 課 長 様

各国公立大学法人附属学校部担当課長 様

構造改革特別区域法第１２条第１項の

認定を受けた各地方公共団体主幹課長 様

第６１回全国学校体育研究大会滋賀大会

実 行 委 員 会  会 長  野 村  智 洋

（公印省略）

第６１回全国学校体育研究大会滋賀大会の研究紀要の頒布（有料）について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、標記大会の開催にあたり、格別の御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、研究紀要の追加頒布につきまして、御案内させていただきます。研究紀要申込書に必要事項を御

記入のうえ、メールか FAX でお申し込みください。お申し込みいただいた方には送付の際、振り込み依

頼書を同封させていただきます。

今後とも御支援、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、このことについて、所轄の学校に対し周知くださいますようお願いします。

記

     頒布額   １冊２，０００円（振込の際は手数料を御負担ください。）

           これに係る送料は当実行委員会で負担します。

滋賀大会実行委員会事務局

（滋賀県教育委員会事務局保健体育課内）

山田 收彦

TEL 077-528-4627 FAX 077-528-4955

e-mail yamada-naohiko@pref.shiga.lg.jp